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עת"א 64274/08/21 – אברהם זריהן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 64274-08-21 זריהן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
אברהם זריהן (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") להורות למשיבים לשלוח עבורו מסמכים דחופים באמצעות פקס.

המבקש טוען כי הוא נדרש במסגרת הליכים שמתנהלים נגדו, להמציא מסמכים בדחיפות לפי סד זמנים קצר. משלוח
המסמכים, נוכח העובדה כי הוא שוהה במתקן הכליאה, מתאפשר אך ורק באמצעות הדואר, כאשר המשיבים מסרבים
לפעול על פי בקשתו לשלוח מסמכים באמצעות פקס למוסדות ממשלתיים. לדבריו, הוא פועל בהתאם לנוהלים ושולח
כלליות, טענות  המבקש  העלה  בעתירתו,  מכך.  כתוצאה  נזק  לו  ונגרם  מתקבלים  אינם  הדואר  דברי  אולם  בדואר, 
בפקס, באמצעות לשלוח מסמכים  לכלל האסירים  לאפשר  למשיבים  להורות  עתר  ולמעשה,  לכלל האסירים  הנוגעות 

המשיבים.

מכאן העתירה. לעתירה צורפה בקשה לפטור מתשלום אגרה.

המשיבים טענו כי לא יוכלו להסכים לסעד המבוקש בעתירה אשר נוגעת לכלל אסירים אשר מתייחסת למשלוח מסמכים
לרבות למשרדי ממשלה למפרע.

המשיבים טוענים עוד כי הכללים ביחס למשלוח וקבלת מסמכים באמצעות פקס קבועים בפקודת הנציבות 04.43.00
בדבר "מכתבי אסירים ודברי דואר - משלוח וקבלה" לפיה אסירים מקבלים ושולחים דברי דואר באמצעות רשות הדואר
כאשר משלוח פקס, לפי סעיף 7 לפקודה, יבוצע על פי החלטה שיפוטית. בנסיבות עתרו המשיבים להורות על מחיקת

העתירה.

בדיון הוסיף המבקש כי סירוב המשיבים לשלוח מסמכים באמצעות פקס, גורם לעינוי דין משמעותי, כך למשל המבקש,
עליו שהוטלו  לעיקולים  ביחס  היתר  בין  כנגדו,  שמתנהלים  הוצל"פ  לתיקי  בנוגע  פקס  לשלוח  המשיבים  סירוב  נוכח 
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ומגבילים את חייו, כאשר הוא מוגבל ביכולתו לטפל בעניינים הללו, משעה שאינו מיוצג, אין לו כסף לשכור ייצוג ואין לו
יכולת לתקשר עם משרדי הממשלה בצורה שוטפת.

אחר שעיינתי בכתבי הטענות ושמעתי את הצדדים הגעתי לכלל דעה כי דין העתירה, ברובה, להידחות.

וקבלת מסמכים בדבר משלוח  להוראות הפקודה  נוהגים בהתאם  בפעולות המשיבים אשר  רואה מקום להתערב  איני 
עבור לשלוח  המשיבים  את  המחייבת  גורפת  מוחלטת  הוראה  לתת  מקום  שיש  סבורה  איני  כן,  כמו  פקס.  באמצעות 

פקס. באמצעות  מסמכים  אסירים 

עם זאת, אני סבורה כי בשל מגבלות הדואר והעובדה כי מעת לעת, נדרש גם אסיר להמציא באופן דחוף מסמכים כאלו
או אחרים למשרדי ממשלה, למשל במקרה של עיקול, מן הראוי לבחון בקשה זו כחריג ולאשרה.

לא הובא בפני עניין מסוים שלגביו נדרש כעת לקבל החלטה ביחס להעברת מסמכים בפקס, אולם מדברי העותר עולה
כי עיקר הקושי הוא ביחס לטיפול בעיקולים אשר הוטלו עליו במסגרת ההוצאה לפועל. בעניין זה, יפנה המבקש, בכל

מקרה דחוף לטעמו, בבקשה חריגה, והמשיבים יבחנו בחיוב להיעתר לה.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, נוכח הדברים שעלו בדיון, אני מורה כמבוקש.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

כמו כן, נוכח האמור בשורות 10-12, יועבר פסק הדין לקצין האסירים בבית הסוהר שבו מוחזק המבקש.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.
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